
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

ZARZĄDZENIE NR 476/14

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.112 ze zmianami) Burmistrz Miasta Augustowa zarządza,
co następuje:

§ 1.

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., których skład i
siedziby określają załączniki od Nr 1 do Nr 22 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego wydania.

Burmistrz

Miasta Augustowa

Kazimierz Kożuchowski

Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W AUGUSTOWIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6, UL. TARTACZNA 21

1. Małgorzata Jatkowska, zam. Augustów,

2. Alicja Bednarczyk, zam. Augustów,

3. Barbara Wasilewska, zam. Augustów,

4. Agnieszka Pietruszewska, zam. Augustów,

5. Sławomir Furmanik, zam. Augustów,

6. Joanna Kisielewska, zam. Augustów,

7. Karolina Jagłowska, zam. Augustów.

Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W AUGUSTOWIE

AUGUSTOWSKIE TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO „KODREM”, UL. KOMUNALNA 2

1. Justyna Pietreniuk, zam. Augustów,

2. Marzanna Fabrycka, zam. Augustów,

3. Wioletta Bożena Klimowicz, zam. Augustów,

4. Anna Gusiacin, zam. Augustów,

5. Dariusz Ostapowicz, zam. Augustów,

6. Anna Maria Chełmińska, zam. Augustów,

7. Ewa Maciejewska, zam. Augustów.

Załącznik Nr 3

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W AUGUSTOWIE

AUGUSTOWSKIE CENTRUM EDUKACYJNE,

Al. KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO 3

1. Zbigniew Wirkowski, zam. Augustów,

Zarządzenie Nr 476/14 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 5 maja 2014 r.



1. Zbigniew Wirkowski, zam. Augustów,

2. Teresa Batus, zam. Augustów,

3. Honorata Ostasiewicz, zam. Augustów,

4. Bożena Rutkowska, zam. Augustów,

5. Anna Dobrzycka, zam. Augustów,

6. Jan Wejkszner, zam. Augustów,

7. Dorota Dudzińska, zam. Augustów.

Załącznik Nr 4

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W AUGUSTOWIE

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE,

AL. KARDYNAŁA WYSZYŃSKIEGO 1

1. Magdalena Kowal, zam. Augustów,

2. Elżbieta Szczesna, zam. Augustów,

3. Bożenna Alicja Ziemak, zam. Augustów,

4. Marta Rutkowska, zam. Augustów,

5. Hubert Kołodziejski, zam. Augustów,

6. Beata Gorlo, zam. Augustów,

7. Anna Wejkszner, zam. Augustów,

8. Anna Kowalczuk, zam. Augustów.

Załącznik Nr 5

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W AUGUSTOWIE

KOMPLEKS HOTELOWY LOGOS,

UL. 29 LISTOPADA 9

1. Marian Zawadzki, zam. Augustów,

2. Małgorzata Różańska, zam. Augustów,

3. Jolanta Sowól, zam. Augustów,

4. Dorota Salik, zam. Augustów,

5. Stanisław Iwiński, zam. Augustów,

6. Tomasz Kapla, zam. Augustów,

7. Andrzej Eugeniusz Chmielewski, zam. Augustów,

8. Barbara Białozor, zam. Augustów.

Załącznik Nr 6

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W AUGUSTOWIE

PRZEDSZKOLE NR 1, UL. WARYŃSKIEGO 57

1. Leszek Krzywicki, zam. Augustów,

2. Paulina Augusewicz, zam. Augustów,

3. Grzegorz Stankiewicz, zam. Augustów,

4. Marzanna Obek, zam. Augustów,

5. Tadeusz Prawdzik, zam. Augustów,

6. Alicja Kozakiewicz, zam. Augustów,

7. Lilia Pieńkowska, zam. Augustów,

8. Agnieszka Anna Kalisz, zam. Augustów.

Załącznik Nr 7

do zarządzenia Nr 476/14



Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W AUGUSTOWIE

SZKOŁA MUZYCZNA, UL. WYBICKIEGO 1

1. Beata Teresa Sieńko, zam. Augustów,

2. Alicja Szczudło-Sieńkowska, zam. Augustów,

3. Magdalena Ewa Konopna, zam. Augustów,

4. Teresa Zawadzka, zam. Augustów,

5. Stanisława Makarewicz, zam. Augustów,

6. Arkadiusz Budukiewicz, zam. Augustów,

7. Janina Citkowska, zam. Augustów,

8. Krystyna Milanowska, zam. Augustów.

Załącznik Nr 8

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 8 W AUGUSTOWIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG, UL. WOJSKA POLSKIEGO 54

1. Katarzyna Beata Sturgulewska, zam. Augustów,

2. Mirosław Drapczuk, zam. Augustów,

3. Halina Czuper, zam. Augustów,

4. Hubert Rafalczyk, zam. Augustów,

5. Marian Dyczewski, zam. Augustów,

6. Krystyna Moroz, zam. Augustów,

7. Janina Wawiórko, zam. Augustów.

Załącznik Nr 9

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 9 W AUGUSTOWIE

OSIEDLOWY DOM KULTURY, UL. HOŻA 2B

1. Maria Iwanicka, zam. Augustów,

2. Teresa Anna Drapczuk, zam. Augustów,

3. Anna Morgownik, zam. Augustów,

4. Renata Barbara Siemion Maliszewska, zam. Augustów,

5. Jolanta Bujnowska, zam. Augustów,

6. Izabella Kuryło, zam. Augustów,

7. Marzenna Barbara Różańska, zam. Augustów,

8. Grażyna Ćwiklicz, zam. Augustów.

Załącznik Nr 10

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 10 W AUGUSTOWIE

CENTRUM SPORTU I REKREACJI, UL. MJR. HENRYKA SUCHARSKIEGO 15

1. Anna Niedźwiecka, zam. Augustów,

2. Kamila Salik, zam. Augustów,

3. Piotr Kułakowski, zam. Augustów,

4. Elżbieta Żółtek, zam. Augustów,

5. Leszek Płoński, zam. Augustów,

6. Wiesława Zalewska, zam. Augustów,

7. Justyna Wendrzycka, zam. Augustów,



8. Lucyna Zysik, zam. Augustów.

Załącznik Nr 11

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 11 W AUGUSTOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, UL. ŚRÓDMIEŚCIE 31

1. Wiesława Wasilewska, zam. Augustów,

2. Grażyna Stanisława Janczylik, zam. Augustów,

3. Janina Jacewicz, zam. Augustów,

4. Sylwia Kotarska, zam. Augustów,

5. Karolina Grajewska, zam. Augustów,

6. Agnieszka Gusiatyn, zam. Augustów,

7. Sławomir Różański, zam. Augustów,

8. Erazm Stefanowski, zam. Augustów.

Załącznik Nr 12

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 12 W AUGUSTOWIE

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA, UL. HOŻA 7

1. Leokadia Klimowicz, zam. Augustów,

2. Maria Teresa Krzyżanowska, zam. Augustów,

3. Witold Naumowicz, zam. Augustów,

4. Aneta Gudanowska, zam. Augustów,

5. Krzysztof Bućko, zam. Augustów,

6. Katarzyna Obuchowska, zam. Augustów,

7. Dorota Solmińska, zam. Augustów,

8. Krystyna Fiodorow, zam. Augustów.

Załącznik Nr 13

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 13 W AUGUSTOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH, UL. MICKIEWICZA 2

1. Irena Karpińska, zam. Augustów,

2. Danuta Siemilet, zam. Augustów,

3. Elżbieta Stankiewicz, zam. Augustów,

4. Antoni Puczyłowski, zam. Augustów,

5. Teresa Moroz, zam. Augustów,

6. Wioletta Jatkowska, zam. Augustów,

7. Joanna Jagłowska, zam. Augustów,

8. Krystyna Mirosława Trzaskowska, zam. Augustów.

Załącznik Nr 14

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 14 W AUGUSTOWIE

MIEJSKI DOM KULTURY, RYNEK ZYGMUNTA AUGUSTA 9

1. Przemysław Artur Tomaszewski, zam. Augustów,

2. Agata Augusewicz, zam. Augustów,

3. Małgorzata Katarzyna Karaś, zam. Augustów,

4. Franciszek Burakiewicz, zam. Augustów,



4. Franciszek Burakiewicz, zam. Augustów,

5. Renata Kniaziewicz, zam. Augustów,

6. Edyta Mikołajczyk, zam. Augustów,

7. Paulina Romanowska, zam. Augustów,

8. Halina Maria Wawiórko, zam. Augustów.

Załącznik Nr 15

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 15 W AUGUSTOWIE

GIMNAZJUM NR 1, UL. MŁYŃSKA 35

1. Marta Poracka, zam. Augustów,

2. Mariusz Maciej Żmijewski, zam. Augustów,

3. Jan Dobrowolski, zam. Augustów,

4. Władysław Siemienowicz, zam. Augustów,

5. Iwona Komor, zam. Augustów,

6. Grażyna Maria Ziarko, zam. Augustów,

7. Patrycja Szostak, zam. Augustów,

8. Ewa Romanowska, zam. Augustów.

Załącznik Nr 16

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 16 W AUGUSTOWIE

GIMNAZJUM NR 2, UL. NOWOMIEJSKA 41

1. Andrzej Jakubowski, zam. Augustów,

2. Magdalena Katarzyna Polkowska, zam. Augustów,

3. Jan Mikucki, zam. Augustów,

4. Halina Siemienowicz, zam. Augustów,

5. Dorota Komor, zam. Augustów,

6. Ewa Wyszyńska, zam. Augustów,

7. Henryka Rzepecka, zam. Augustów.

Załącznik Nr 17

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 17 W AUGUSTOWIE

CENTRUM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ, RYNEK ZYGMUNTA AUGUSTA 44

1. Jadwiga Giedrojć, zam. Augustów,

2. Agata Górna, zam. Augustów,

3. Dariusz Niedźwiecki, zam. Augustów,

4. Ewelina Justyna Łukasiuk, zam. Augustów,

5. Ryszard Chełmiński, zam. Augustów,

6. Wiesława Puczyłowska, zam. Augustów,

7. Jarosław Szostak, zam. Augustów.

Załącznik Nr 18

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 18 W AUGUSTOWIE

PRZEDSZKOLE NR 2, UL. KOPERNIKA 24

1. Wiesława Cudnowska, zam. Augustów,

2. Katarzyna Sznejder, zam. Augustów,



2. Katarzyna Sznejder, zam. Augustów,

3. Andrzej Marek Kaplukiewicz, zam. Augustów,

4. Dorota Teresa Grzesiukiewicz, zam. Augustów,

5. Alicja Kędzierska, zam. Augustów,

6. Agnieszka Pietkiewicz, zam. Augustów,

7. Teresa Kulbacka, zam. Augustów.

Załącznik Nr 19

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 19 W AUGUSTOWIE

FILIA NR 1 MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ, UL. NOWOMIEJSKA 100A

1. Jan Jabłoński, zam. Augustów,

2. Krzysztof Tomasz Górny, zam. Augustów,

3. Wioletta Krzyżanowska, zam. Augustów,

4. Ewa Łukasiuk-Burakiewicz, zam. Augustów,

5. Anna Kędzierska, zam. Augustów,

6. Justyna Hołubowicz, zam. Augustów,

7. Anna Oleksy, zam. Augustów.

Załącznik Nr 20

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 20 W AUGUSTOWIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2, UL. RAJGRODZKA 1

1. Jolanta Zawadzka, zam. Augustów,

2. Marek Sieńkowski, zam. Augustów,

3. Rafał Truszkowski, zam. Augustów,

4. Janusz Józef Siemion, zam. Augustów,

5. Janusz Szczepański, zam. Augustów,

6. Gerard Chełmiński, zam. Augustów,

7. Mariusz Chmielewski, zam. Augustów.

Załącznik Nr 21

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 21 W AUGUSTOWIE

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMORZADOWYCH, UL. MICKIEWICZA 1

1. Wanda Wysocka, zam. Augustów,

2. Halina Danuta Haponik, zam. Augustów,

3. Tadeusz Janusz Wierzbicki, zam. Augustów,

4. Elżbieta Puczyłowska, zam. Augustów,

5. Martyna Maciejewska, zam. Augustów,

6. Elżbieta Hołubowicz, zam. Augustów,

7. Łukasz Solmiński, zam. Augustów,

8. Małgorzata Ostrowska, zam. Augustów.

Załącznik Nr 22

do zarządzenia Nr 476/14

Burmistrza Miasta Augustowa

z dnia 5 maja 2014 r.

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 22 W AUGUSTOWIE

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ, UL. SZPITALNA 12

1. Andrzej Sturgulewski, zam. Augustów,



2. Miłosz Samel, zam. Augustów,

3. Tomasz Kułakowski, zam. Augustów,

4. Rafał Bujnowski, zam. Augustów,

5. Emilia Putyńska, zam. Augustów,

6. Krystyna Grochowska, zam. Augustów.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2014-05-06

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2014-05-06

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Zarządzenie Nr 476/14 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 5 maja 2014 r.

